
t'9tqv Medl., J.Í.o.

KlicpeÍova 12
150 o0 PÍaha 5

lČo: 03441725
DlČiczo3444t725

Pro zaslání kopií vydaných rozhodnutí, pokud je to r Vaší strany nutné s informaceml v anonymlzované podobě,
prosím využ'rjte datové schránky lstav Medla, s.r.o.: dc6q2wa nebo email: &lk{[ÍPEEyg3

Pro raslání přehledu (nové lnformacet, pokud je to z Vaší strany nutné s informaceml v anonymlzované podobě,
prosím využijte stejné datové schránky lstav Media, s'r.o.: dc6q2wa nebo taktéž email: igdpstl@lslay.cz

Předem Vám děkuJi za spolupráci.

S přánÍm úspěšného dne

r--
cEo
lstav Media s.r.o.

Klicperova 12, Praha 5 - Smíchov
m: +420 605 454 043
er ?adostl6,rJltoy;q{
w: www,btav,cz

ti 3I3f50*'o

istau



Stavební úřad

VáŠ dopis Č.j
Ze dne:
Naše č.j.:
Spis. zn.:
Vyřizuje:
Telefon:
Fax.
E-mail:
Datum:

03.04.2024
BBoH/01808/24lsÚ
s-BBOH/01714t24t5U
lng. Marie Zitterbartová, Ph'D.
547 423836
547 352946
od borstavebn i@boh u n ice. brno. cz
09.04.2024

PB SCOM s.r.o.

IDDS: yb4h36q

Radniční č.p. 28

753 01 Hranice I

Poskytnutí informace podle zákona č. í06/1999 sb., o svobodném přístupu k informacím

Yážení,

Úřad městské části města Brna, Brno-Bohunice, Stavební úřad, jako stavební úřad příslušný
podle $ 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 18312006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu
(stavební zákon), ve znění Účinném do 31 '122023 v návaznosti na $ 334a odst. 3 zákona
c' 28312021 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

',stavební zákon"),
Vám v souvislosti s VaŠíŽádostí sděluje:
í) Zdejší stavební úřad vydává rozhodnutí o odstranění stavby pro právnické osoby.

2) Vobdobí od 0'1 .03.2023 doposud vydal zdejší stavební Úřad dne '19.o9.2o23 rozhodnutí
o povolení odstranění stavby, v příloze Vám zasíláme kopii první strany tohoto rozhodnutí.

3) V současné době neprobíhá na zdejším stavebním úřadě žádné řízení o povolení
odstranění stavby ve vlastnictví právnické osoby.

4) Stavební úřad v současné době neeviduje žádné ohlášení záměru odstranit stavbu
u právnických osob.

S pozdravem tjřad méstské Části měsla Brna
Brno-Bohunice
stavební úřad

Dlouhá 3, 625 oo Brno í')

,,otisk razítka"

g. Marie ová, Ph.D
vedoucí stavebního úřadu

Příloha

lopig první strany rozhodnutí ze dne 19.09.2023 pod spis. zn. S-BBoH/0434o/23lSU
čj. BBoH/05546/237SÚ

Kopie - spis

Telefon: 547 423 810
Fax 547 352 946

BankovnÍ spojeni: Komerční banka Brno-město
Příjmový účet: 19-519 086 0257/0100
Výdajový Účet: 19_519 081 0217lo100

lČo:44992785
DlČ' CZ44992785



Spis.zn.
Čj.,

Vyřizuje
Tel.:
E-mail:

Uřad městské části města Brna, Brno_Bohunice' Dlouhá 3' 625 00 Brno
Stavební úřad

s-BBOH/04340t23t5U
BBoH/oss46123,.5Ú
lng' Marie Zitterbartová, Ph.D.
547 423 836
odborstavebn i@boh un ice. brno. cz

V Brně dne 19'09'2023

RozHoDNUTí
oDSTRANĚHÍ srnvey

Výroková část:

Úřad městské části města Brna, Brno-Bohunice, Stavební úřad, jako stavební úřad příslušný
podle $ 13 odst. 1 písm' c) zákona č. 183/2006 sb', o Územním plánování a stavebním řádu
(stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen ''stavební zákon'') a na základě
stanovení odborem Územního plánování a stavebního řízení MMB čj. MMB/0246527l2a23 ze
dne 02'06.2023, přezkoumal vřízení oodstranění stavby podle s128 stavebního zákona
podklady pro odstranění stavby, které dne.04.07.2023 předložila a dne 09.08.2023 doplnila
společnost
sURFlN Technology s.r.o.' lčo ozozt 471,Lány 6g8t77, Bohunice,625 oo Brno 25, kterou
zastupuie zooMDEslGN s'r.o., lČo 29360773, Jaselská 940/23, Veveří, 602 oo Brno 2

(dále jen ''vlastník''), a na základě tohoto přezkoumání:

Podle s 128 odst.4 stavebního zákona a $ 18o odst.2 vyhlášky č.503/2006 Sb., o podrobnější
úpravě územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu, v platném znění

povoluje
odstranění stavby:

odstranění stavby administrativní budovy č. p. 698 _ Brno, Bohunice
Brno, Bohunice č'p. 698' Lány 77

(dále jen ''stavba'') na pozemku parc. č. 119212 v katastrálním území Bohunice, obec Brno.

Popis odstraňované stavby:
Jedná se o odstranění pŮvodní stavby realizované V roce 1980, která je v současnosti vyuŽita
jako provozní budova, sídlo společnosti. Stavba je nepodsklepená se třemi NP, zastřešená
mansardovou střechou s vikýři a polovalbami, je napojená na vodovod a kanalizaci, elektřinu,
plyn a sdělovací vedení. Zastavěná plocha je 556,67 m2, obestavěný prostor je 5516,33 m2,
půdorysné rozměry jsou 2250 x 1960 mm, plocha venkovního schodiště je 3000 x 6950 mm,
max. výška stavby je 13,60 m, počet funkčních jednotek'1. Stavba nemá Žádné konstrukce
společné či sousedící s vedlejšími objekty, neobsahuje azbest.
objekt bude před demolicÍ vyklizený a odpojený od inŽenýrských sítí, odpojení od rozvodu
elektřiny proběhne v rámci odpojení hlavního jističe v hlavní rozvodnici pro objekt, stávající
přípojka nebude měněna, rozvody vody a kanalizace budou odpojeny v rámci revizní
a vodoměrné šachty, stávající přípojky nebudou měněny, rozvod plynu bude odpojený v rámci
hlavního uzávěru plynu, stávající přípojka nebude měněna, potrubí bude v místě odpojení
zazátkováno. optický kabel bude odpojený a označený detekčním markerem, trubka HDPE
bude ošetřena proti vniknutí cizích těles a nečistot. Stávající sítě technické infrastruktury jsou na
pozemcích p' č 119212,1192110,119014, v k. ú. Bohunice.





PB SCOM s.r.o.
28 753 01 Hraníce

illl 
I illililtill ilIiltil lltil ilililil llil tililtillbc0SesBf0d2aOd

Úřad městské části Brno_Bohunice
Stavební úřad
Dlouhá 57713
625 00 Brno
hm2byk9

V Hranicích dne 1 1. 3.2024

s pořlzenÍm opatřením technických nosiěů
1 informalního

t-;t1':'l s"r.*
(i)

Žadatel: PB scoM s. ř. o.' se sÍdlem RadničnÍ28, Hranice l-Město, 753 o'l Hranice, tČo: zsggzo87, zapsaná
v obchodnÍm rejstřlku vedeném Krajským soudem v ostravě, sp. zn' c í8505, zastoupena Jiřím
Pavlištíkem, jednatelem společnosti

Žádost o noskvtnutl lnformace nodlezák. č. 106/í999 $b'

VáŽenl,

v souJadu- s přÍsluŠnými ustanovenímizákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přlstupu k informaclm, ve zněnÍ
po_zdějších.předpisů (dáte jen ,,informačnl zákon"), siVás dovolujeme požádat o'poskýtnutí níŽe specifixovánýón
informací, které má Vaše obec k dispozici.

Žádáme o násladuifcÍ informace ťdokumentyx '

1) Vydává Vaše obec (obecnÍ Úřad, stavebnÍ úřad) razhadnutÍ, povoleni o odstraněnÍ stavby pro
právnÍcké osoby?

2) V přÍpadě klalnf odpovědt na ýše uv.edený dotaz žádáme o poskýnutí kopie první stránkv
pr1yomocných i nepravomocných rozhodnutí - povoteni o odštraněni stavffi
$ í28 odsÍ. 4 a $ 129 stavebnÍho zákona od 1. 3. 2023 doposud, a to pouze u iraíniciych'osob,
které jsou vlastníky stavby.

3) Sdělenl níže uvedených ínformacÍ o probíhajÍcÍch řízeních o odstranění stavby, Jejichž
výsledkem ná být vydánl rozhodnutí o odstraněni stavby, a to pouze u záměrÚ, kda je itasline.
právnická osoba.
a. oďstraňavaná .scavba v oddílu t. Části A PříIohy č. 15 k vyhlášce č. 503/2006 sb.b. Pazdma? parc. La Bat. územÍ v oddítu tv. částl A PřÍIohy č, 15 kvyhtášce č. 509/2006 sb.

4) Sdělení nÍže uvedených informaeí o podaných ohlášeních záměru odstranlt stavbu
u právnickýeh osob, které lsou vlastnlky stavby.a. Qdstraňovaryá stavbav oddÍIu t. části A PřÍtohy č. 15 k vyhlášce č. 5ogt2006 sb.b. Po?amelÍ pare. č. a líÉ/t. území v oddllu lv. částt A nntoný e. 15 k vyhtášce č. 503/2006 Sb.

NaŠe společnost sije vědoma omezenÍ daných inÍormaěním zákonem, tedy skutečnosti, Že některé informace
povinný subjekt nenÍ oprávněn poskytnout. V této souvislostijsme přesvědóeni, Že ust' $ z aŽ 11 informačnÍho
zákona deÍinujÍcí údaje',.které nelze poskytovat (citlivé údaje, óchrana obctrodnitro ta.;eňštvi a podobně) nejsóu
v rozporu s naší žádostí'

Ve světle výše uvedeného máme za to, Že v tomto přlpadě lze poŽadované informace (dokumenty) bez dalšího
poskytnout, neboť zde nejsou naplněny zákonné předpoklady pro nevyhověnÍ této Žádbsti.

lamozřejmě je nám známa povinnost nést náklady spojené
dat a s odesláním informacÍ Žadateli ve smyslu ust.-5 izbost.

1t::i(t

zastoupena Jiřlm PavlištÍkem
jednatelem společností

S poděkováním a pozdravem


